

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV okres Kutná Hora	Spis. znak
Došlo: - 7 - 02 - 2022	Skartační znak
Č.j. MěÚ: 11016/22	Zpracoval
Počet listů Příloh	

Od: [redacted]
Odesláno: pondělí 7. února 2022 12:49
Komu: [redacted]
Předmět: FW: Myslivost - Honitby - Honební společenstva - Výhradní vlastníci honebních pozemků

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav T +420 327 300 201 radnice@meucaslav.cz | www.meucaslav.cz

-----Původní zpráva-----

Od: [redacted]
Odesláno: sobota 5. února 2022 9:56
Komu: [redacted]
Předmět: Myslivost - Honitby - Honební společenstva - Výhradní vlastníci honebních pozemků

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

dovolet, abych vás požádal o informace v gesci vašeho úřadu o honitbách, honebních společenstvech, případně o výhradních majitelích honebních pozemků tvořících celou honitbu.

Jedná se o tyto informace:

- 1/ názvy všech honiteb ve vaší gesci
- 2/ názvy všech honebních společenstev, případně jméno majitele pozemků tvořících celou honitbu
- 3/ adresy a kontaktní údaje na honební starosty a členy výboru honebních společenstev, případně na výhradní majitele honebních pozemků



Odpovězte, prosím, elektronickou formou na tento email, ať už se bude jednat o odkaz nebo připojený soubor (text, tabulka) v příloze.

Předem děkuji za vyřízení.

Vážený pan



Číslo jednací: MěÚ/12481/2022/SEK
Spis. značka: 378/2022

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová
Tel.: 
E-mail: 

Datum: 15.02.2022

POSKYTNUTÍ INFORMACE dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel dne 10.1.2022 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) tohoto znění:

1. názvy všech honiteb va vaší gesci
2. názvy všech honebních společenstev, případně jméno majitele pozemků tvořících celou honitbu
3. adresy a kontaktní údaje na honební starosty a členy výboru honebních společenstev, případně na výhradní majitele honebních pozemků

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ Vám poskytuje následující informace v připojených tabulkách a přílohách.

Přílohy: tabulka vlastníci honiteb
tabulka název honiteb
jednotlivé adresy na starosty a členy výboru honebních společenstev
majitelé honebních pozemků

S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová
Kancelář tajemníka

název honitby
Bílé Podolí
Bratčice
Čáslav
Dobrovítov
Horka
Hraběšín
Chotusice
Kluky
Močovice
Honitba Karla Schwarzenberga
Šebestěnice
Tupadly
Věno
Vlkaneč
Vlačice
Vrdy 1
Zbýšov
Žáky
Obora Žehušice
Žleby
Obora Žleby
Vinaře